
ZARZĄDZENIE NR 222/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105, 58-305 Wałbrzych; 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 493 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu oraz 
po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Zespołu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam Panu Leonardowi Górskiemu powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105, 58-305 Wałbrzych nadane zarządzeniem Nr 525/2016 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105, tj. od dnia 1 września 2021 r. do dnia 
31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: FDCF3E18-201B-4EEC-9672-1F880D7AC759. Podpisany Strona 1




